

URBAN CENTER METROPOLITANO

Iscritta al n° 1045 nel Registro provvisorio delle Persone Giuridiche - Regione Piemonte

Sede in Torino – Piazza Palazzo Di Città n° 8/F

Fondo di dotazione Euro 16.000,00

Codice Fiscale 97731380016

Partita IVA: 10353110017 - N. Rea: 1126312

Bilancio al 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/14	31/12/13	diff
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)			
	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>			
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	810	-810
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	480	-480
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	1.290	-1.290
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>			
2) Impianti e macchinario	535	1.067	-532
3) Attrezzature industriali e commerciali	579	718	-139
4) Altri beni	14.483	13.858	625
Totale immobilizzazioni materiali (II)	15.597	15.643	-46
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>			
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0

Totale immobilizzazioni (B)	15.597	16.933	-1.336
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
<i>I) Rimanenze</i>			
Totale rimanenze (I)	0	0	0
<i>II) Crediti</i>			
1) Verso clienti			
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	363	-363
Totale crediti verso clienti (1)	0	363	-363
4-bis) Crediti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo	10.526	4.654	5.872
Totale crediti tributari (4-bis)	10.526	4.654	5.872
5) Verso Soci			
Esigibili entro l'esercizio successivo	621.000	400.000	221.000
Totale crediti verso Soci (5)	621.000	400.000	221.000
6) Verso altri			
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.106	15.014	-9.908
Totale crediti verso altri (6)	5.106	15.014	-9.908
Totale crediti (II)	636.632	420.031	216.601
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>			
1) Depositi bancari e postali			
3) Danaro e valori in cassa	863	1.467	-604
Totale disponibilità liquide (IV)	863	1.467	-604
Totale attivo circolante (C)	637.495	421.498	215.997
D) RATEI E RISCOINTI			
Ratei e risconti attivi	943	835	108
Totale ratei e risconti (D)	943	835	108
TOTALE ATTIVO	654.035	439.266	214.769

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/14	31/12/13	diff
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Fondo dotazione	16.000	16.000	0
II - Altre riserve, distintamente indicate			0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	1	0
Totale altre riserve (II)	1	1	0
III - Avanzi (Disavanzi) portati a nuovo	2.967	5.576	-2.609
<i>IV - Avanzo (Disavanzo) d'esercizio</i>			0
Avanzo (Disavanzo) d'esercizio	895	-2.609	3.504
Avanzo (Disavanzo) d'esercizio residuo	895	-2.609	3.504
Totale patrimonio netto (A)	19.863	18.968	895
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
3) Altri	59.000	0	29.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	59.000	0	29.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
	30.552	22.922	7.630
D) DEBITI			
4) Debiti verso banche			
Esigibili entro l'esercizio successivo	310.282	232.018	78.264
Totale debiti verso banche (4)	310.282	232.018	78.264
7) Debiti verso fornitori			
Esigibili entro l'esercizio successivo	60.896	78.082	-17.186
Totale debiti verso fornitori (7)	60.896	78.082	-17.186
12) Debiti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo	14.688	16.507	-1.819
Totale debiti tributari (12)	14.688	16.507	-1.819
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.379	10.266	-4.887

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	5.379	10.266	-4.887
14) Altri debiti			
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	31.207	-31.207
Totale altri debiti (14)	0	31.207	-31.207
Totale debiti (D)	391.245	368.080	23.165
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi	153.375	29.296	154.079
Totale ratei e risconti (E)	153.375	29.296	154.079
TOTALE PASSIVO	654.035	439.266	214.769

CONTO ECONOMICO

	31/12/14	31/12/13	diff
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.712	4.717	-1.005
5) Entrate da attività istituzionali			
Utilizzo fondo attività future	0	37.000	-37.000
Altri Proventi	5		5
Contributi in conto esercizio	15.000	12.103	2.897
Quote associative	496.000	500.000	-4.000
Totale altri ricavi e proventi (5)	511.005	549.103	-38.098
Totale valore della produzione (A)	514.717	553.820	-39.103
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.683	5.964	-281
7) Per servizi	196.936	261.610	-64.674
8) Per godimento di beni di terzi	17.086	14.890	2.196
9) Per il personale:			
a) Salari e stipendi	155.421	178.962	-23.541
b) Oneri sociali	46.036	54.272	-8.236
c) Trattamento di fine rapporto	11.367	13.640	-2.273
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0	0

Totale costi per il personale (9)	212.824	246.874	-34.050
-----------------------------------	---------	---------	---------

10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.290	1.290	0
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.027	4.322	705
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	6.317	5.612	705
13) Altri ccantonamenti	59.000		59.000
14) Oneri diversi di gestione	3.212	3.156	56

Totale costi della produzione (B)	501.058	538.106	-37.048
--	----------------	----------------	----------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	13.659	15.714	-2.055
---	---------------	---------------	---------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) Altri proventi finanziari:

d) Proventi diversi dai precedenti Altri	44	25	19
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	44	25	19

Totale altri proventi finanziari (16)	44	25	19
---------------------------------------	-----------	-----------	-----------

17) Interessi e altri oneri finanziari Altri	6.471	7.616	-1.145
---	-------	-------	--------

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	6.471	7.616	-1.145
--	--------------	--------------	---------------

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-6.427	-7.591	1.164
--	---------------	---------------	--------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0	0
--	----------	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		1	-1
Altri	1.076	187	889
Totale proventi (20)	1.076	188	888

21) Oneri

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0	0
Altri	23	1.297	-1.274
Totale oneri (21)	23	1.297	-1.274

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	1.053	-1.109	2.162
---	--------------	---------------	--------------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	8.285	7.014	1.271
---	--------------	--------------	--------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti	7.390	9.623	-2.233
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	7.390	9.623	-2.233

23) AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO	895	-2.609	3.504
---	------------	---------------	--------------

Torino, 20/05/2015

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili della società

Il Legale Rappresentante:

Stefano LO RUSSO

